Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"_   18_    __"        05               2012 г.
	№ _  _263-л/с_______

О проведении выездного цикла усовершенствования врачей, биологов
по специальности «Клиническая лабораторная диагностика»

В целях повышения квалификации специалистов Калининградской области, учитывая предложения лечебно-профилактических учреждений области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница» с 04 июня по 01 июля 2012 года силами профессорско-преподавательского состава кафедры ГБОУ ДПО «Российская медицинская академия последипломного образования» выездной цикл усовершенствования по специальности «Клиническая лабораторная диагностика».

Начало занятий 04 июня 2012 года в 10.00 ч. актовом зале ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница» (г.Калининград, ул. Летняя,         3-5).

2. Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложениям №1 и №2 к настоящему приказу.

3. Для слушателей приложения №2 к настоящему приказу оплата за обучение устанавливается в соответствии с договорами, заключенными слушателями с ГБОУ ДПО РМАПО.

4.Руководителям лечебно-профилактических учреждений направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

5. Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница» Серых Т.Н. предоставить аудиторию для проведения занятий.

6. Куратором цикла назначить заведующую клинико-диагностической лабораторией ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница»              З.В. Романченко.

7 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. министра

В.А. Вольф

Приложение № 1

к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№___263-л/с  _ от «_18_» _05_ 2012 года

Список специалистов зачисленных на выездной цикл повышения квалификации по специальности «Клиническая лабораторная диагностика»

на бюджетной основе

	№

пп
	Ф.И.О.
	Наименование учреждения

	1
	Лобзина А.В.

	ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области»

	2
	Панкратова Наталья

Павловна
	ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области»

	3
	Туранок Снежана

Александровна
	ГБУЗ «Кожно-венерологический диспансер Калининградской области»

	4
	Елохина Елена

Александровна
	ГБУЗ «Психиатрическая больница КО №1»

	5
	Лозобко Галина

Алексеевна
	ГБУЗ КО

«Гвардейская центральная районная больница»

	6
	Штенникова Марина

Васильевна
	ГБУЗ КО

«Гвардейская центральная районная больница»

	7
	Костюкевич Ирина

Александровна
	ГАУ КО «Региональный перинатальный центр»

	8
	Касьянова Валентина

Степановна
	ГБУЗ КО ГКБСМП

	9
	Флягина  Маргарита

Ивановна
	ГБУЗ КО ГКБСМП

	10
	Яськова Ольга Федоровна
	ФГУ СЗОМ

	11
	Калинина Елена

Васильевна
	Военный санаторий    г.Светлогорск

	12
	Ольхова Анна Николаевна
	 ГБУЗ КО «ОСПК»

	13
	Этлис Мирон Самсонович
	ФГУ «1409ВМКГ БФ» Калининград

	14
	Васильев Иван Михайлович
	ФГУ «1409ВМКГ БФ» Калининград

	15
	Валыка Станислав Борисович
	Филиал №1ФГУ «1409ВМКГ БФ» г.Балтийск

	16
	Иванов Сергей Николаевич
	Филиал №1ФГУ «1409ВМКГ БФ» г.Балтийск

	17
	Антипичева Любовь

Михайловна
	Филиал №1ФГУ «1409ВМКГ БФ» г.Балтийск

	18
	Козина Мария

Владимировна
	Филиал №1ФГУ «1409ВМКГ БФ» г.Балтийск

	19
	Никифоров Михаил

Федорович
	Филиал №1ФГУ «1409ВМКГ БФ» г.Балтийск

	20
	Грдзелидзе Татьяна Александровна
	ГБУЗ КО «Городская детская поликлиника №4»

Приложение № 2

к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№_263-л/с   _ от «_ 18_» _   05   _ 2012 года

Список специалистов зачисленных на выездной цикл повышения квалификации по специальности «Клиническая лабораторная диагностика»

на хозрасчетной основе

	№

п/п

	                     ФИО
	Наименование учреждения

	1
	Сапрыкина

 Валентина Владимировна
	ГБУЗ   Областная клиническая больница Калининградской области

	2
	Туз Ольга

Степановна
	ГБУЗ   Областная клиническая больница Калининградской области

	3
	Постоялко

Марина

Владимировна
	ГБУЗ   Областная  клиническая больница Калининградской области

	4
	Зибирева Валентина

Александровна
	ГБУЗ   Областная клиническая больница Калининградской области

	5
	Руднева Анастасия

Алексеевна
	ГБУЗ   Областная клиническая больница Калининградской области

	6
	Фроерман

Наталья

Павловна
	ГБУЗ   Областная клиническая больница Калининградской области

	7
	Степура Татьяна

Васильевна
	ГБУЗ  Областная клиническая больница Калининградской области

	8
	Колесникова

Любовь

Васильевна
	ГБУЗ   Областная клиническая больница Калининградской области

	9
	Белова Ольга

Григорьевна
	ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая

больница»

	10
	Аржанухина Нина Михайловна
	ГБУЗ  КО «Центральная городская клиническая

 больница»

	11
	Аброскина Галина

Павловна
	ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая

 больница»

	12
	Ильюхина Ирина

Геннадиевна
	ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая

 больница»

	13
	Груздис Юлия

Владимировна
	ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая

 больница»

	14
	Алексейцева Алла

Николаевна
	ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая

 больница»

	15
	Лунёва Евгения

Геннадиевна
	ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая

 больница»

	16
	Рукавишникова Анна

Владимировна
	ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая

 больница»

	17
	Стуленкова Елена

Борисовна
	ГБУЗ  КО «Центральная городская клиническая

 больница»

	18
	Титова Людмила

Викторовна
	ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая

 больница»

	19
	Полоник Людмила

Георгиевна
	ГБУЗ КО ГК БСМП

	20
	Манкевич Ирина

Борисовна
	ГБУЗ КО ГК БСМП

	21
	Шевцова Галина Николаевна
	ГБУЗ КО ГК БСМП

	22
	Тучинская Алина

Павловна
	ГБУЗ «Инфекционная больница Калининградской области»

	23
	Клинцевич Ирина

Ильинична
	ГБУЗ  КО Роддом КО №1

	24
	Кашина Наталья

Александровна
	ГБУЗ  КО Роддом КО №1

	25
	Горячкина Светлана

Васильевна
	ГБУЗ КО «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	26
	Мелешенко Татьяна

Вениаминовна
	ГБУЗ КО «Наркологический диспансер Калининградской области»

	27
	Шаравина Надежда

Александровна
	ГБСОУ КО «Госпиталь для ветеранов  войн»

	28
	Деревянко Светлана

Николаевна
	ГБУЗ   КО «Городская детская больница»

	29
	Худякова Ирина

Владимировна
	ГБУЗ КО «Городская детская поликлиника№2»

	30
	Степанцова Елена

Владимировна
	ГБУЗ КО «Городская детская поликлиника  №6»

	31
	Германова Елена

Сергеевна
	ГБУЗ КО «Городская детская  поликлиника № 6

	32
	Максимова Наталья Евгеньевна
	ГБУЗ КО Городская детская  поликлиника №5

	33
	Хряпченко Ирина

Стефановна
	ГБУЗ КО Городская детская  поликлиника №4

	34
	Склавец Ольга

Юрьевна
	ГБУЗ КО «Противотуберкулёзный диспансер»

	35
	Токовинина Вера

Петровна
	ГБУЗ КО «Светловская центральная городская больница»

	36
	Астапова Татьяна Николаевна
	ГБУЗ КО «Светловская центральная городская больница»

	37
	Волхонская  Ольга

Юрьевна
	ГБУЗ КО «Озерская центральная районная больница»

	38
	Бельченко Анна Владимировна
	ГБУЗ КО «Неманская центральная районная больница»

	39
	Халатян Сирвард Гнуновна
	ГБУЗ  ОКВД

	40
	Данилина Ирина Александровна
	ГБУЗ ОКВД

	41
	Благура Валентина

ильинична
	ГБУЗ ОКВД

	42
	Романова Ольга Михайловна
	ГБУЗ  ОКВД

	43
	Письмененко

Кристина Степановна
	ГБУЗ  ОКВД

	44
	Демагина Екатерина

Олеговна
	ГБУЗ  ОКВД

	45
	Никитина Елена

Иосифовна
	ВМС УФСБ по Калининградской  обл.

	46
	Куликова

Тамара

Ивановна
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	47
	Ващенко Надежда Николаевна
	ГБУЗ КО ГБ №1

	48
	Горбунова Светлана

Александровна
	ГБУЗ КО ГБ №1

	49
	Васина Любовь Викторовна
	ГБУЗ КО  ГБ №3

	50
	Ляликова Елена

Петровна
	ГБУЗ КО  ГБ №3

	51
	Долотова Ирина

Викторовна
	ГБУЗ КО  ГБ №3

	52
	Агаева Стелла

Павловна
	ГБУЗ КО Роддом КО №4

	53
	Цацулина  Ирина

Бенедиктовна
	ГБУЗ КО ГП № 6

	54
	Журавлева Надежда Владимировна
	ПоликлиникаУВД

	55
	Кузнецова Ольга Юрьевна
	ГБУЗ КО «Советская центральная городская больница»

	56
	Алгасова Инна  Михайловна
	ГБУЗ КО «Зеленоградская  центральная районная больница»

	57
	Харьковская Татьяна  Витальевна
	ГАУ КО «Региональный перинатальный центр »

	58
	Бекасова  Татьяна Сергеевна
	ГАУ КО «Региональный перинатальный центр »

	59
	Васенина Елена Ивановна
	ГАУ КО «Региональный перинатальный центр »

	60
	Синюшкина Тамара

Владимировна
	ГАУ КО «Региональный перинатальный центр »

	61
	Краевская Любовь

Владимировна
	ГАУ КО «Региональный перинатальный центр »

	62
	Бородулина Екатерина

Валерьевна
	ГАУ КО «Региональный перинатальный центр »

	63
	Можейко Анжела

Степановна
	ГБУЗ КО  «Черняховская  ЦРБ»

	64
	Стародубцева Светлана Константин.
	ФГБУ КО клин.санаторий «Советск»

	65
	Дегтяренко Елена

Михайловна
	Поликлиника ЦМСР УФСИН

	66
	Караваева Галина

Кимовна
	ООО Мед. центр «ВиоМар» г. Гурьевска   КО

	67
	Аксёнова Наталия

Ивановна
	КО ИП«Центр медицинских биотехнологий БФУ

им.И.Канта

	68
	Газатова Наталья

Демисламовна
	КО ИП«Центр медицинских биотехнологий БФУим.И.Канта

	69
	Вешко

Ирина

Анатольевна
	ООО КО санаторий«Отрадное»

	70
	Юркина Марина

Ивановна
	ООО КО мед.центр«Альвади»

	71
	Яготинцева Елена

Владимировна
	ООО КО мед.центр«Альвади»

	72
	Дробышева Анна

Николаевна
	НУЗ КО Дорожная больница  ст.Калининград

	73
	Элькина Елена

Львовна
	НУЗ КО Дорожная больница  ст.Калининград

	74
	Сутягина Лидия

Алексеевна
	НУЗ КО Дорожная больница  ст.Калининград

	75
	Перкусова Ирина

Юрьевна
	ГБУЗ КО «Гусевская центральная районная больница»

	76
	Ляшук Валентина

Ивановна
	ФГУ «1409ВМКГ БФ» г.Калининград

	77
	Гассиева Алла

Андреевна
	ФГУ «1409ВМКГ БФ» г.Калининград

	78
	Бобрышева  Инна

Андреевна
	Филиал №1ФГУ «1409ВМКГ БФ» г. Балтийск

	79
	Ставничук Валентина

Григорьевна
	В\Ч г.Черняховск

	80
	Гутянская  Елена Викторовна
	УФСИН

	81
	Смольник Татьяна Владимировна
	ГБУЗ
ОКВД

	82
	Окулова Ирина

Сергеевна
	ГБУЗ КО «Городская детская поликлиника №3»

PAGE